

# **Strøgforretningen ApS**

**Lyngby Hovedgade 39, 2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 14 38 87 96**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.

---

Zofia Jeanette Sølvig Steenberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning              | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 5                  |
| Ledelsesberetning                                       | 6                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 7                  |
| Resultatopgørelse                                       | 10                 |
| Balance   | 11                 |
| Noter   | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Strøgforretningen ApS<br>Lyngby Hovedgade 39<br>2800 Kgs. Lyngby                                  |
|                         | CVR-nr.: 14 38 87 96  |
|                         | Stiftet: 1. juli 1990   |
|                         | Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  |
|                         | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september   |
| <b>Bestyrelse</b>       | Evind Marcus Steenberg<br>Zofia Jeanette Sølvig Steenberg   |
| <b>Direktion</b>        | Zofia Jeanette Sølvig Steenberg   |
| <b>Revision</b>         | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Nykredit Bank   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Hvidevarecentret ApS, Lyngby-Taarbæk  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er primært at drive handel og administration, dels at foretage investeringer såvel i fast ejendom som i andre selskaber, samt hvad der efter bestyrelsens skøn måtte være beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 289 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -3.163 t.kr. mod -3.225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på at virksomhedskapitalen regnskabsmæssigt er tabt, men anser det for værende realistisk, at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår ved udlodning af udbytte fra datterselskabet.

Datterselskabet indregnes til anskaffelsessum, men datterselskabets regnskabsmæssige indre værdi er væsentlig større. Virksomhedskapitalen anses i realiteten derfor ikke for tabt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>                                   | <u>2019/20</u>    | <u>2018/19</u>    |
|---|-------------------|-------------------|
| Nettoomsætning                                | 288.708           | 280.817           |
| Omkostninger vedrørende investeringsejendomme | -69.721           | -83.434           |
| Værdiregulering af investeringsejendomme      | 63.673            | -202.063          |
| <b>Bruttoresultat</b>                         | <b>282.660</b>    | <b>-4.680</b>     |
| Administrationsomkostninger                   | -22.264           | -28.919           |
| <b>Driftsresultat</b>                         | <b>260.396</b>    | <b>-33.599</b>    |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger             | -4.317.938        | -4.065.439        |
| Finansiering netto                            | -4.317.938        | -4.065.439        |
| <b>Resultat før skat</b>                      | <b>-4.057.542</b> | <b>-4.099.038</b> |
| 2 Skat af årets resultat                      | 894.703           | 874.303           |
| <b>Årets resultat</b>                         | <b>-3.162.839</b> | <b>-3.224.735</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                   |                   |
| Disponeret fra overført resultat              | -3.162.839        | -3.224.735        |
| <b>Disponeret i alt</b>                       | <b>-3.162.839</b> | <b>-3.224.735</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                                   |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2020</u>              | <u>2019</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                          |                          |
| 3 Investeringsejendomme                          | 4.721.867                | 4.658.194                |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>4.721.867</u>         | <u>4.658.194</u>         |
| 4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed           | 62.500.000               | 62.500.000               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>62.500.000</u>        | <u>62.500.000</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>67.221.867</u></b> | <b><u>67.158.194</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                          |                          |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 2.651.198                | 1.629.232                |
| Andre tilgodehavender                            | 131                      | 0                        |
| Periodeafgrænsningsposter                        | 2.295                    | 2.149                    |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>2.653.624</u>         | <u>1.631.381</u>         |
| Likvide beholdninger                             | <u>0</u>                 | <u>4.037</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>2.653.624</u></b>  | <b><u>1.635.418</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>69.875.491</u></b> | <b><u>68.793.612</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                                |  | <u>2020</u>       | <u>2019</u>       |
|--|--|-------------------|-------------------|
| Note   |  |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                             |  |                   |                   |
| 5  | Virksomhedskapital                       | 12.700.000        | 12.700.000        |
| 6  | Overført resultat                        | -14.039.566       | -10.876.727       |
|  | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-1.339.566</b> | <b>1.823.273</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |  |                   |                   |
|  | Hensættelser til udskudt skat            | 81.719            | 70.638            |
|  | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>81.719</b>     | <b>70.638</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |  |                   |                   |
|  | Gæld til realkreditinstitutter           | 2.496.074         | 2.664.913         |
|  | Deposita                                 | 65.785            | 67.487            |
|  | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 30.000.000        | 30.000.000        |
| 7  | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 32.561.859        | 32.732.400        |
| 7  | Kortfristet del af langfristet gæld      | 165.000           | 165.000           |
|  | Gæld til pengeinstitutter                | 5.882             | 0                 |
|  | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000            | 20.000            |
|  | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 37.560.717        | 33.206.766        |
|  | Selskabsskat                             | 635.425           | 668.660           |
|  | Anden gæld                               | 184.455           | 106.875           |
|  | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 38.571.479        | 34.167.301        |
|  | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>71.133.338</b> | <b>66.899.701</b> |
|  | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>69.875.491</b> | <b>68.793.612</b> |
| <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |  |                   |                   |
| <b>9 Eventualposter</b>                        |  |                   |                   |

## Noter

|  | <u>2019/20</u>          | <u>2018/19</u>          |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.054.981               | 1.803.219               |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>2.262.957</u>        | <u>2.262.220</u>        |
|  | <b><u>4.317.938</u></b> | <b><u>4.065.439</u></b> |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                         |                         |
| Sambeskatningsbidrag                               | -905.784                | -857.032                |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 11.081                  | -41.370                 |
| Beregnet tillæg                                    | <u>0</u>                | <u>24.099</u>           |
|  | <b><u>-894.703</u></b>  | <b><u>-874.303</u></b>  |
| <b>3. Investeringsejendomme</b>                    |                         |                         |
| Kostpris 1. oktober 2019                           | <u>4.337.113</u>        | <u>4.337.113</u>        |
| <b>Kostpris 30. september 2020</b>                 | <b><u>4.337.113</u></b> | <b><u>4.337.113</u></b> |
| Regulering til dagsværdi 1. oktober 2019           | 321.081                 | 523.144                 |
| Årets regulering til dagsværdi                     | <u>63.673</u>           | <u>-202.063</u>         |
| <b>Regulering til dagsværdi 30. september 2020</b> | <b><u>384.754</u></b>   | <b><u>321.081</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>    | <b><u>4.721.867</u></b> | <b><u>4.658.194</u></b> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 944 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende -1.340 t.kr. til -2.284 t.kr.

|   | <u>30/9 2020</u>  | <u>30/9 2019</u>  |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>  |                   |                   |
| Kostpris 1. oktober 2019                        | 62.500.000        | 62.500.000        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b> | <b>62.500.000</b> | <b>62.500.000</b> |

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                                      | Ejerandel | Egenkapital        | Årets resultat   |
|--------------------------------------|-----------|--------------------|------------------|
| Hvidevarecentret ApS, Lyngby-Taarbæk | 100 %     | 245.780.896        | 5.339.036        |
|                                      |           | <b>245.780.896</b> | <b>5.339.036</b> |

|  | <u>30/9 2020</u>   | <u>30/9 2019</u>   |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>             |                    |                    |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2019       | 12.700.000         | 12.700.000         |
|  | <b>12.700.000</b>  | <b>12.700.000</b>  |
| <b>6. Overført resultat</b>              |                    |                    |
| Overført resultat 1. oktober 2019        | -10.876.727        | -7.651.992         |
| Årets overførte overskud eller underskud | -3.162.839         | -3.224.735         |
|  | <b>-14.039.566</b> | <b>-10.876.727</b> |



## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

|                                       | <u>Gæld i alt<br/>30/9 2020</u> | <u>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</u> | <u>Langfristet<br/>gæld<br/>30/9 2020</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> |
|---------------------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter        | 2.661.074                       | 165.000  | 2.496.074                                 | 1.834.609                      |
| Deposita                              | 65.785                          | 0  | 65.785                                    | 65.786                         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>30.000.000</u>               | <u>0</u>   | <u>30.000.000</u>                         | <u>30.000.000</u>              |
|                                       | <u><b>32.726.859</b></u>        | <u><b>165.000</b></u>                                | <u><b>32.561.859</b></u>                  | <u><b>31.900.395</b></u>       |

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.661 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 4.722 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 38 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grund og bygning.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter har selskabet deponeret nom. 200.000 anparter i Hvidevarecentret ApS.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2020.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 270 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.